
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 25» 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 01 сентября 2022 года                                                                             № 46/15 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар 

 

 

        В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МОУ СШ № 25 в 2022г., утвержденной приказом директора от 26.03.2022г. № 16/1,  

 

                                                                        приказываю: 

 

1. Назначить наставником- специалистом Илюхину Наталью Анатольевну, учителя 

русского языка и литературы.  

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Илюхина Н.А. – Мариничев В.В. 

3. Куратору наставнических пар Сидориной Ю.А, заместителю директора по УВР:  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                  

                                   Директор школы                                          О.А. Сурская                                 


		2022-09-01T22:59:55+0300
	МОУ СШ № 25




